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- Targi Rolne „Agro Pomerania” są nie tylko specjalistyczną imprezą związaną z rolnictwem. Barzkowice są również miejscem
spotkania miasta i wsi, pełnym wystaw rękodzieła, malarstwa, konkursów, a także produktów tradycyjnych i regionalnych o
niesamowitych walorach smakowych oraz zdrowotnych – mówi marszałek województwa Olgierd Geblewicz.

- To największe targi rolnicze na Pomorzu Zachodnim i prawdziwe rolnicze święto, które co roku odwiedza ok. 130 tys. gości.
Województwo Zachodniopomorskie od lat wspiera organizację wydarzenia – dodaje wicemarszałek województwa
Jarosław Rzepa.

W trakcie 3-dniowego wydarzenia uczestnicy obejrzeli liczne wystawy m.in. zwierząt hodowlanych, ptaków ozdobnych i
drapieżnych, pokazy psów myśliwskich. Znalazło się także coś dla miłośników dziedzin artystycznych: wystawa rękodzielnictwa i
malarstwa oraz przegląd kapel ludowych. Jednym z punktów programu targów były również pokazy maszyn rolniczych. W
niedzielę, ostatni dzień świętowania, odbyły się dożynki, które rozpoczęła dziękczynna msza święta. Jak co roku w ramach tego
ludowego święta przeprowadzony został konkurs na najładniejszy wieniec dożynkowy.

Targi rolne „Agro Pomerania”  to dobra okazja do promocji
i prezentacji produktów regionalnych, lokalnych, a także tych wpisanych na Listę Produktów Tradycyjnych oraz oznaczonych
Certyfikatem Dziedzictwa Kulinarnego Pomorze Zachodnie. Wśród wystawców z Pomorza Zachodniego znaleźli się m.in.:
Pasieka Miody Jana, Ryby z wyspy Wolin Pawła Reitera, Gospodarstwo Ekologiczne Jana Springera oraz Gospodarstwo
Ekologiczne Folwark Biernów Park.

Tak licznie odwiedzane wydarzenie stanowi też doskonałą okazję do rozpropagowania wiedzy na temat zrealizowanych już
projektów przez PROW jak i również możliwości jakie niesie ze sobą nowa perspektywa finansowania. Na stoisku informacyjno-
promocyjnym, odwiedzający mogli dowiedzieć się o warunkach i trybie przyznawania pomocy w ramach PROW 2014-2020 oraz
uzyskać wiedzę dotyczącą przygotowywania wniosków i biznesplanów.

Sołtys Roku 2017
Podczas targów poznaliśmy laureatów konkursu Sołtys Roku 2017 organizowanego przez Urząd Marszałkowski Województwa
Zachodniopomorskiego oraz Głos Dziennik Pomorza. To właśnie sołtysi integrują mieszkańców, sprawiają, że miejscowości
tętnią życiem każdego dnia. W tym roku spośród wszystkich wyjątkowych osób zaangażowanych w życie małych ojczyzn
wyłonione zostały trzy Panie:

I miejsce: Krystyna Pietrzyk, Sołectwo Piaseczno, Gmina Banie
II miejsce:  Edyta Gajewska, Sołectwo Ślazowo, Gmina Przelewice
III miejsce:  Danuta Szatkiewicz, Sołectwa Cewlino, gmina Manowo

Laureatki oprócz tytułu otrzymały nagrody finansowe w wysokości 5 tys. zł każda.

Nagrody Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego zostały wręczone także w konkursach:
Bezpieczne Gospodarstwo Rolne, Najładniejszy Wieniec Dożynkowy, Agroliga, Najlepsza Firma która zaprezentowała się
podczas targów.

Organizatorem XXX Barzkowickich Targów Rolnych „Agro Pomerania” był Zachodniopomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego
w Barzkowicach.
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